


Skip to content



	
	
		
			
    
      
          

      


      
          

      


      
         	[image: ]Bakaláři
	[image: Facebook icon]Facebook
	[image: Instagram icon]Instagram
	Office365
	[image: Moodle icon]Moodle
	[image: Strava]Strava


      


      
    




      

          
          
            

    [image: SŠHS a VOŠ Opava, p.o.][image: SŠHS a VOŠ Opava, p.o.]
          


          
          
            	
  		
		
		  
		  		
	


          


          
          
            

          


          
          
            



                  
                    
                  
                


	Úvod
	Aktuality
	Aktuality
	Informace



	Pro uchazeče
	
	Den otevřených dveří 18. ledna 2024
	Proč u nás studovat?
	Přijímací řízení
		Učební obory 2024/2025
	Maturitní obory 2024/2025
	Vyšší odborné vzdělávání



	Učební obory
		CUKRÁŘ
	VÝROBCE POTRAVIN
	KUCHAŘ – ČÍŠNÍK
	KADEŘNÍK
	PEKAŘ
	PRODAVAČ
	ŘEZNÍK – UZENÁŘ



	Maturitní obory
		HOTELNICTVÍ
	CESTOVNÍ RUCH
	PODNIKÁNÍ



	Vyšší odborné vzdělávání
		Řízení hotelového provozu
	Rozvoj a řízení regionální turistiky






	Pro studenty
	ISIC průkazy
	[image: ]  Studijní evidence BAKALÁŘI
	[image: ]  LMS MOODLE
	Vyšší odborné vzdělávání
		Absolutorium VOŠ
	Harmonogram VOŠ
	Školné VOŠ



	Maturitní zkouška
	Závěrečná zkouška
	Zahraniční praxe
	EUROPASS – MATURITNÍ OBORY
	EUROPASS – UČEBNÍ OBORY



	O škole
	EKONOMICKÉ SEMINÁŘE
	Součásti školy
		Budova Tyršova 34
	Budova Husova 6
	Školní jídelna
	Domov mládeže
	Restaurace VESNA [image: Odkaz na externí link]
	Školní restaurace Vesna
	Restaurace a cukrárna TERASA
	Schinzelův dům
	Zařízení školního stravování Matiční dům



	ŠKOLNÍ PORADENSKÉ PRACOVIŠTĚ
	Školská rada
	Projekty s podporou ESF a MSK
	Školní dokumenty
	Energetický management
	Ochrana osobních údajů



	Kontakt
	Kontakt
	Vedení školy
	Vyučující
	Historie školy





	
		
			
	
		
		
			
	   	   
			

			
				
									
			

		

    




	







          


          
          
            

          


      

     
      

    

                        
                	Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace



            

            
            
                        
              	ŠKOLA PLNÁ ŽIVOTA!



            

            
                          
                  	Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace

	ŠKOLA PLNÁ ŽIVOTA!



              

            
    







		

	

	
	
	
		
			
				
					404

					
						
							Oops! That page can’t be found.

						
						
							It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a Hledat?

							
		
			
	   	   
			

			
				
									
			

		

    



						

					

				

			
		
	






	



	
		

	

	




	
		
			
			

	
		

ZŘIZOVATEL
		

	

	



	
								
			[image: ]						
					

								

	

	

	
								
			[image: ]						
					

								

	

	


		

			


	

	
		
			
			

	
		

KONTAKTNÍ ÚDAJE
		

	

	



	
		

	

	

	
		

Telefon: +420 553 711 428
 E-mail: skola@sshsopava.cz
WWW: www.sshsopava.cz
Identifikátor dat. schránky: zuv5ema
Elektronická podatelna: VHSOp[ZAV]po-msk.cz

		

	

	

		

			


	

	
		
			
			

	
		

ADRESA ŠKOLY
		

	

	



	
		

	

	

	
		

Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace
Tyršova 867/34 Opava, 746 01
IČO: 72547651
DIČ: CZ72547651
RED IZO: 691002932

		

	

	

		

			


	






	
		
			
			





		

		

	


	






	
		
			
			

	
		

Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, p.o.© 2024
		

	

	

		

			


	

	
		
			
			





		

			


	

	
		
			
			


    pravidla přístupnosti
  



    Ochrana osobních údajů
  



		

			


	






	
		
			
			




	
		

	

	

	
		

© 2024 Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola Opava, p.o.
		

	

	

    GDPR
  



    Pravidla přístupnosti
  



		

		

	


	




  

    
    
            
        Copyright 2024 © UX Themes      

          

  











	
			
	
		
		
			
	   	   
			

			
				
									
			

		

    




	






                  
                    
                  
                


	Úvod
	Aktuality
	Aktuality
	Informace



	Pro uchazeče
	
	Den otevřených dveří 18. ledna 2024
	Proč u nás studovat?
	Přijímací řízení
		Učební obory 2024/2025
	Maturitní obory 2024/2025
	Vyšší odborné vzdělávání



	Učební obory
		CUKRÁŘ
	VÝROBCE POTRAVIN
	KUCHAŘ – ČÍŠNÍK
	KADEŘNÍK
	PEKAŘ
	PRODAVAČ
	ŘEZNÍK – UZENÁŘ



	Maturitní obory
		HOTELNICTVÍ
	CESTOVNÍ RUCH
	PODNIKÁNÍ



	Vyšší odborné vzdělávání
		Řízení hotelového provozu
	Rozvoj a řízení regionální turistiky






	Pro studenty
	ISIC průkazy
	[image: ]  Studijní evidence BAKALÁŘI
	[image: ]  LMS MOODLE
	Vyšší odborné vzdělávání
		Absolutorium VOŠ
	Harmonogram VOŠ
	Školné VOŠ



	Maturitní zkouška
	Závěrečná zkouška
	Zahraniční praxe
	EUROPASS – MATURITNÍ OBORY
	EUROPASS – UČEBNÍ OBORY



	O škole
	EKONOMICKÉ SEMINÁŘE
	Součásti školy
		Budova Tyršova 34
	Budova Husova 6
	Školní jídelna
	Domov mládeže
	Restaurace VESNA [image: Odkaz na externí link]
	Školní restaurace Vesna
	Restaurace a cukrárna TERASA
	Schinzelův dům
	Zařízení školního stravování Matiční dům



	ŠKOLNÍ PORADENSKÉ PRACOVIŠTĚ
	Školská rada
	Projekty s podporou ESF a MSK
	Školní dokumenty
	Energetický management
	Ochrana osobních údajů



	Kontakt
	Kontakt
	Vedení školy
	Vyučující
	Historie školy





	ŠKOLA PLNÁ ŽIVOTA!

	Škola plná života!
	[image: ]Bakaláři
	[image: Facebook icon]Facebook
	[image: Instagram icon]Instagram
	Office365
	[image: Moodle icon]Moodle
	[image: Strava]Strava


	






	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Zavřít
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas











						
